
UCHWAŁA NR 272/2025 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz paragrafu 17 pkt 3 Uchwały Rady 

Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej nr XIV/71/2025 z dnia 13 stycznia 2025 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2025 rok Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 271/2025 z dnia 18 grudnia 2025 

roku zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Roman Ciszewski 

 

 
Członek Zarządu 

 

Mirosław Trzonek  

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

 

 

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy 

 

 

Dział  

Rozdział 
§ 

Nazwa  
Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 
 

1 2 3 4  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   8 690,35  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   8 690,35  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   8 690,35  

758 Różne rozliczenia   155 651  

75814 Różne rozliczenia finansowe   155 651  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy   155 651 

 

Razem:     164 341,35  

 



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota zwiększenia

1 2 3 4 5 6

8 690,35

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 8 690,35

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej - zadania własne

8 690,35

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

8 690,35

2 258

801 Oświata i wychowanie 2 258

80195 Pozostała działalność - zadania własne 2 258

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 872

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

386

18 067

801 Oświata i wychowanie 18 067

80195 Pozostała działalność - zadania własne 18 067

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 975

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 092

110 657

801 Oświata i wychowanie 110 657

80195 Pozostała działalność - zadania własne 110 657

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

91 717

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

18 940

9 033

801 Oświata i wychowanie 9 033

80195 Pozostała działalność - zadania własne 9 033

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 487

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 546

15 636

855 Rodzina 15 636

85595 Pozostała działalność - zadania własne 15 636

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 691

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 552

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

w Rawie Mazowieckiej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Starostwo

Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej



4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 393

164 341,35Razem:



Załącznik nr 3

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

3 669,83 3 669,83

750 Administracja publiczna 770 770

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 

zadania własne

770 770

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 770

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200

4220 Zakup środków żywności 570

801 Oświata i wychowanie 2 899,83 2 899,83

80195 Pozostała działalność - porozumienia rządowe 2 899,83 2 899,83

,,Wyjście z klasą'' 2 899,83 2 899,83

4010 p.rz Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 429,08

4110 p.rz Składki na ubezpieczenia społeczne 411,24

4120 p.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

59,51

4300 p.rz. Zakup usług pozostałych 2 899,83

32 290,85 32 290,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

32 290,85 32 290,85

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej - zadania rządowe

32 290,85 32 290,85

3070z.rz Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

32 290,85

4210z.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 25 939,85

4270z.rz. Zakup usług remontowych 1 814

4300z.rz. Zakup usług pozostałych 4 537

21 476 72 476

801 Oświata i wychowanie 21 476 72 476

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 19 647 63 440

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 771

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 844

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 301

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

4260 Zakup energii 8 927

4270 Zakup usług remontowych 7 631

4280 Zakup usług zdrowotnych 111

4410 Podróże służbowe krajowe 207

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

295

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 000

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Starostwo

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej



80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych - zadania własne

78 9 036

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

123

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 467

80195 Pozostała działalność - zadania własne 1 751

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

47

63 548 23 548

801 Oświata i wychowanie 53 437 13 437

80115 Technika - zadania własne 49 781 13 318

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 318

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 781

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zadania własne 119

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

11

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 

zadania własne

3 400

4300 Zakup usług pozostałych 3 400

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych - zadania własne

256

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

134

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 122

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 111 10 111

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 10 111 10 111

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 083

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej



4260 Zakup energii 9 611

4430 Różne opłaty i składki 500

16 826 16 826

801 Oświata i wychowanie 12 622 12 622

80115 Technika - zadania własne 12 622

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

692

4260 Zakup energii 11 930

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zadania własne 628

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

249

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

30

80118 Branżowe szkoły II stopnia 94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 

porozumienia rządowe

3 601

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

3 601

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych - zadania własne

1 999

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 999

80195 Pozostała działalność - zadania własne 6 300

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

6 300

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 204 4 204

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 2 592 4 204

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 592

4260 Zakup energii 4 204

85495 Pozostała działalność - zadania własne 1 612

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 612

90 698 6 298

801 Oświata i wychowanie 90 698 6 298

80115 Technika - zadania własne 56 000 6 298

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 900

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000

4260 Zakup energii 6 298

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

w Rawie Mazowieckiej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

100

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 37 000

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 29 500

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 

zadania własne

3 101

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

3 101

80195 Pozostała działalność - zadania własne 2 097

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

89

4190 Nagrody konkursowe 2 008

2 647 102 047

801 Oświata i wychowanie 266 73 666

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania własne 266 55 488

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

266

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

188

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 200

80134 Szkoły zawodowe specjalne - zadania własne 18 178

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

200

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

78

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 200

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 381 28 381

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne

309 14 323

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 550

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 130

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 141

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

168

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

143

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - zadania 

własne

14 058

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 738

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 320

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej



85495 Pozostała działalność - zadania własne 2 072

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 591

4300 Zakup usług pozostałych 481

41 500 15 500

801 Oświata i wychowanie 15 500 15 500

80195 Pozostała działalność -por. rządowe 15 500 15 500

,,Za Życiem'' 15 500 15 500

4110p.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000

4170p.rz Wynagrodzenia bezosobowe 9 000

4300p.rz. Zakup usług pozostałych 15 500

4710p.rz. Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

- zadania własne

26 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000

15 185 15 185

855 Rodzina 15 185 15 185

85510 Działalność Placówek opiekuńczo-

wychowawczych - zadania własne

15 185 15 185

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

292

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 426

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 287

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

472

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98

4220 Zakup środków żywności 6 500

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 101

4260 Zakup energii 3 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 538

4300 Zakup usług pozostałych 2 784

4360  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

398

4410 Podróże służbowe krajowe 95

4430 Różne opłaty i składki 1 379

287 840,68 287 840,68Razem:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej

Dom Dziecka nad Rawką w Rawie Mazowieckiej



Załącznik nr 4

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

3 096,00 3 096,00

750 Administracja publiczna 2 596,00 2 596,00

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 1 008 1 008

4300 Zakup usług pozostałych 1 008

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 008

75095 Pozostała działalność - zadania własne 1 588 1 588

4190 Nagrody konkursowe 868

4430 Różne opłaty i składki 720

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

720

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

868

926 Kultura fizyczna 500 500

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 

zadania własne

500 500

4190 Nagrody konkursowe 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500

6 135 6 135

710 Działalność usługowa 6 135 6 135

71015 Nadzór budowlany - zadania rządowe 6 135 6 135

4020z.rz. Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 759

4040z.rz Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30

4110z.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 260

4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

449

4170z.rz. Wynagrodzenia bezosobowe 540

4210z.rz Zakup materiałów i wyposażenia 457

4260z.rz. Zakup energii 4 588

4280z.rz. Zakup usług zdrowotnych 457

4300z.rz. Zakup usług pozostałych 3 629

4360z.rz. Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

71

4700z.rz. Szkolenia pracowników niebędących 1 030

4 053 4 053

852 Pomoc społeczna 2 600 2 600

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 

zadania własne

2 600 2 600

4260 Zakup energii 2 000

4270 Zakup usług remontowych 600

4300 Zakup usług pozostałych 2 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

600

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 1 154 1 154

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych - zadania własne

1 154

4270 Zakup usług remontowych 1 154

4300 Zakup usług pozostałych 1 154

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Starostwo

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Rawie Mazowieckiej



855 Rodzina 299 299

85508 Rodziny zastępcze - zadania własne 299 299

4300 Zakup usług pozostałych 299

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

299

463 463

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

463 463

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej - zadania rządowe

463 463

4300z.rz. Zakup usług pozostałych 463

4440z.rz.
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

463

12 366 12 366

801 Oświata i wychowanie 12 366 12 366

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 11 998 11 998

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 925

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 925

4260 Zakup energii 11 073

4300 Zakup usług pozostałych 11 073

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych - zadania własne

368 368

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 368

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 368

165 076 165 076

801 Oświata i wychowanie 156 870 156 870

80115 Technika - zadania własne 98 403 98 403

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 210

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

111

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 180

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 673

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii 16 000

4300 Zakup usług pozostałych 31 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

82

4430 Różne opłaty i składki 2 409

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 788

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 

Mazowieckiej



80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych - zadania własne

4 4

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4

80195 Pozostała działalność - zadania własne 58 463 58 463

"Bialscy uczniowie kompetentni, 

wykwalifikowani, aktywni zawodowo" 

58 463 58 463

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 55 215

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 248

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 215

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 248

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 206 8 206

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 8 206 8 206

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 082

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

124

4260 Zakup energii 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

190

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 016

37 087 37 087

801 Oświata i wychowanie 10 087 10 087

80115 Technika - zadania własne 10 067 10 067

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 367

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 367

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700

4260 Zakup energii 8 700

80195 Pozostała działalność - zadania własne 20 20

"Więcej umiejętności - więcej możliwości" 

Umowa nr FELD.08.08-IZ.00-0049/24-00

20 20

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

9

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

9

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

w Rawie Mazowieckiej



4307 Zakup usług pozostałych 10

4309 Zakup usług pozostałych 10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 000 27 000

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 27 000 27 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

4260 Zakup energii 27 000

4270 Zakup usług remontowych 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000

36 086 36 086

801 Oświata i wychowanie 15 803 15 803

80115 Technika - zadania własne 15 803 15 803

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000

4260 Zakup energii 2 795

4280 Zakup usług zdrowotnych 8

4300 Zakup usług pozostałych 13 000

4410 Podróże służbowe krajowe 803

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 283 20 283

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 20 283 20 283

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 283

4260 Zakup energii 20 283

804 804

801 Oświata i wychowanie 804 804

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 

własne

804 804

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52

4260 Zakup energii 339

4280 Zakup usług zdrowotnych 108

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

305

4410 Podróże służbowe krajowe 804

3 500 3 500

801 Oświata i wychowanie 3 500 3 500

80195 Pozostała działalność -por. rządowe 3 500 3 500

"Za życiem" 3 500 3 500

4210p.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 3 500

4300p.rz. Zakup usług pozostałych 3 500

20 696,98 20 696,98

855 Rodzina 20 696,98 20 696,98

85510 Działalność Placówek opiekuńczo-

wychowawczych - zadania własne

20 696,98 20 696,98

„Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania  rodziny 

i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-

2027”

696,98 696,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 696,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

696,98

4220 Zakup środków żywności 10 000

4260 Zakup energii 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

6 302 6 302

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

6 302 6 302

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej

Powiatowy Urząd Pracy w Rawie Mazowieckiej



85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 6 302 6 302

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 684

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 693

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

159

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 459

4220 Zakup środków żywności 377

4260 Zakup energii 2 083

4270 Zakup usług remontowych 974

4280 Zakup usług zdrowotnych 80

4300 Zakup usług pozostałych 396

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

204

4410 Podróże służbowe krajowe 259

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

273

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

813

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

150

295 664,98 295 664,98Razem:



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych. Ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 271/2025 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.  Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie, 

w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Rawie Mazowieckiej, w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej, w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Rawie Mazowieckiej, w Liceum Ogólnokształcącym w Rawie Mazowieckiej, w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej, w Zespole Szkół – Centrum Edukacji Zawodowej 

i Ustawicznej w Rawie Mazowieckiej, w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej, 

w Zespole Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej, w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Rawie Mazowieckiej, w Domu Dziecka w Rawie Mazowieckiej oraz w Powiatowym Urzędzie Pracy 

w Rawie Mazowieckiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


